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Takk, gode Gud, for moder Jord,
hun  gjør oss e   med alt som gror.
Hun bærer trær og blomster frem., 

og smykker by og land med dem

Halleluja, halleluja. 
Takk for alle dine under.
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Vi skriver september og har dermed gå   over fra sommer  l 
høstens første måned. Minnene om sommeren 2011 er mange. 
Jeg har lyst  l å starte med Salme 65, 10-14 denne gangen.

"Du har gjestet jorden og gi   den regn, du har gjort den over-
dådig rik. Guds bekk er full av vann; du sørger for at kornet 
vokser. Slik legger du alt  l re  e: du vanner fòrene, jevner 
plogveltene og bløter opp jorden med regn; du signer det som 
gror på den.

Du kroner året med gode gaver, det drypper av fruktbarhet 
i dine hjulspor, det drypper selv på øde beitemarker, rundt 
haugene er det jubel. Markene er kledd med sauer og dalene 
dekket av korn. Det lyder gledesrop og sang."

 Sommeren har også vonde minner. Hendelsene  22. 
juli 2011 berørte oss alle. Mange familier si  er fa   ge  lbake. 
Mange i bygda vår har kjente som ble berørt. Tankene mine 
stopper opp –hvorfor - blikket faller på kalenderen min på 
skrivebordet. Der leser jeg: “Hender kan skyve bort. Hender kan 
holde rundt. Hender gir muligheter." I går leste jeg fra samme 
kilde:“Hender kan true og slå. Hender kan holde og trøste. Hen-
der har språk”.
 Alle trenger noen å være sammen med i skyggen av 
sine savn, også uavhengig av sommerens uforståelige hendel-
se. Er vi rause nok  l å gi hverandre en sjanse  l?
 Sinnets  lstand, ikke  den eller alderen, avgjør hvor 
ung eller gammel du er. Vår oppgave er ikke å legge år  l livet, 
men å fylle de årene vi får med liv… Med årene får vi rynker 
i huden, men det er bekymringene, tvilen, hatet og de tapte 
illusjonene som gi oss rynker i sjelen. Det er ikke årene, men be-
kymringene, som bøyer oss  l jorden. Om vi er sy    eller sy  en 
spiller mindre rolle, - undringen over livet vil holde oss unge.. 
skriver Myron J. Taylor.
 Ta livet di   på alvor. Du kan ikke lure deg forbi deg selv.
Har du tenkt på at du kan være delevenn, trøstevenn, hjerte-
venn?

Red.

Glede over høsten

Neste utgivelse: Deadline 18/11 - Bladet utgis uke 48.
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PRESTEN HAR ORDET

Godt ny   konfi rmantår!
Nye konfi rmanter er presentert i Båstad og Trøgstad, vi ser fram i et ny   konfi rmantår. For 
noen uker siden hadde vi jubileum med konfi rmantene fra 1961 – da så vi 50 år  lbake. 
Mye er forandret på de 50 årene. I 1961 var det 57 konfi rmanter i Trøgstad og 43 i Båstad – 
om lag det dobbelte av tallet i dag. E  erkrigs  dens store fødselstall var en u  ordring! Nye 
skoler må  e bygges: Skjønhaug 1954, Havnås 1956 og Båstad 1959. 
 Da de e  er hvert ble konfi rmanter, var konfi rmasjonsopplegget ikke helt  lre  elagt 
for så store kull. Det ble merkbart på konfi rmasjonsdagen. Overhøring på kirkegulvet og 
konfi rmasjon med forbønn for den enkelte i en og samme gudstjeneste ble en varm, lang 
og krevende styrkeprøve.  Den varte i 2 ½  me, og det hendte at noen besvimte – det hørte 
så å si med den gang. De besvimte slapp kanskje å bli spurt, det gjaldt også dem som grep 
sjansen  l å ta en tur ut e  er vann  l de besvimte. På jubileumsfesten hørte vi om begge 
deler. 
 I dag er konfi rmasjon mer en konfi rmasjons  d enn en konfi rmasjonsdag med for-
beredelse. Week-enden i begynnelsen markerer at konfi rmasjons  d er opplevelse og læring 
i et fellesskap. Konfi rmantene har fortsa   undervisning, den er det kateketen som har an-
svaret for. Sammen med henne er det også noen som ordner så konfi rmantene får seg noen 
brødskiver før de begynner på undervisnings  men. 
 Konfi rmantene deltar i gudstjenester – noen ganger med særskilte oppgaver: kirke-
tjeneste eller temasamtale. Kirketjener og prest møter konfi rmantene sammen med menig-
heten forøvrig – og er glade for det. Fasteaksjonen for Kirkens Nødhjelp engasjerer både 
konfi rmanter og foreldre – det er en oppgave som vandrer i menigheten fra konfi rmantkull 
 l konfi rmantkull. Foreldrene s  ller også på foreldremøter – gledelig tallrike denne høsten! 

 På konfi rmasjonsgudstjenesten om våren har frammøtet i Trøgstad økt år for år. 
Ved å ha tre gudstjenester i år fi kk vi plass  l over 800. Vi følger opp i 2012. Det er godt at  
konfi rmasjonsgjester også er gudstjenestedeltakere.
 Vi ber for konfi rmantene i alle gudstjenester i konfi rmantåret, på alteret ligger 
treperlene med konfi rmantenes navn som en påminnelse.  Vi ber om at konfi rmantene får  
Guds veiledning  l å forsake alt som vil ødelegge liv og fellesskap så de kan leve med en 
trygg tro på Gud og følge Jesus i tjeneste for andre. I alt som forandrer seg i kirken, er Jesus 
den samme. Hans ”Følg meg” gjelder alle dager og alle mennesker.
 Godt ny   konfi rmantår!

Birger H. Fossum

Menighetsbarnehagen i Båstad bygges ut
se side 7
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PROFILEN

Blant årets 50-årskonfi rmanter i Trøgstad kirke 
fi nner vi Bjørn Ekeberg. En må ha belegg for å si at 
de fl este i lokalmiljøet vet hvem han Bjørn er, for 
han er glad i mennesker, er oŌ e å se rundt om-
kring og slår gjerne av en prat. Så la oss høre hva 
denne mannen har å fortelle.

 GuƩ en vokste opp, først på Skjønhaug, så på 
Sentvet i østre Trøgstad. Det ble daƟ dens framhaldssko-
le, så anseƩ else hos Louis Aaseby, som drev maskinsta-
sjon. Det passet for en skoletrøƩ  15-åring. Der handlet 
det om onnearbeid og snøbrøyƟ ng, og en kunne spare 
penger Ɵ l motorsykkel og siden Ɵ l bil på avbetaling.
Som 17-åring dro Bjørn Ɵ l sjøs, -  tok hyre på en stykk-
godsbåt. DeƩ e brakte ham Ɵ l de fl este havner i Middel-
havet, Ɵ l den nordamerikanske kyst og inn Ɵ l de store 
sjøene , som f. eks. Ontariosjøen. LiƩ  av en erfaring for 
en bondeguƩ  fra Sentvetkroken! 
 Vel hjemme i 1967 tok Bjørn på nyƩ  hyre, 
denne gang som billeƩ ør på Blåbussene. Året eƩ er,  
tjue år gammel, giŌ et han seg med sin Wenche. Det var 
ungt den gang da myndighetsalderen var 21. De bosaƩ e 
seg på Foss, fi kk to barn, og Bjørn kjørte møbler for AS 
Møbelutsalget. Den gang var deƩ e en stor bedriŌ  som 
leverte varer over hele Østlandet.
 Så, i 1973, ble Bjørn alvorlig syk. Han ble lig-
gende på sykehus i et halvt år før legene forstod hva 
som var på ferde. Da han kom hjem med sine 54 leƩ e 
kilo, fl yƩ et han med familien Ɵ l Sentvet og skulle være 
bonde, - grisebonde. Det har vært hans hovedbeskjeŌ i-
gelse i alle år.
 Men det er jo så mye annet et sosialt menneske 
kan engasjere seg i. EƩ ersom ungene vokste Ɵ l , deltok 
han som en selvfølge i foreldreutvalg og ulike idreƩ s-
komiteer. Således var han med i hovedstyret i Trøgstad 
idreƩ slag i 13 år. Like naturlig var det å være styremed-
lem i bondelaget og å siƩ e i kommunestyret. Der saƩ  
han i tre perioder, og jamen står han ikke på lista på nyƩ  
ved deƩ e valget. Bjørn har vært leder både i teknisk- og 
i helse- og sosialutvalget. Så er han hjelpeverge for to 
psykisk utviklingshemmede personer, en oppgave han 
har haƩ  i mange år. Likedan  har han  vært støƩ ekontakt 
for samme person i 17 år, noe han vil fortseƩ e med. 
Når vi kommer inn på HVPU-reformen, tenner Bjørn. 
Han vet hvordan forholdene var før reformen, og han 
vet hvor bra de fl este utviklingshemmede har fåƩ   det 
eƩ erpå. 
 I 2005 førte inntrufne omstendigheter Ɵ l at 
Bjørn ga seg som grisebonde. Men han ble ikke arbeids-
ledig, for fortsaƩ  er det mange som trenger en hjelpen-

de hånd. Frivillighetssentralen trengte en leder, og Bjørn 
har dagene fylt helt opp med arbeid der, på gården, og 
ellers på mange ulike hold. 
 Fra konfi rmasjonsdagen for 50 år siden har 
Bjørn et sterkt og klart minne. Arnt Ruud, hans gamle 
søndagsskolelærer, var vikarprest. Han ville gjøre en 
skikkelig jobb, det var vel 50 konfi rmanter, overhøringen 
tok over to Ɵ mer, og det var en varm dag. Konfi rmante-
ne ble  stående ved enden av benkeradene, og plutselig 
segnet Bjørn om . Han ble raskt lagt ned på benken, fi kk 
kaldt vann i ł eset og kunne snart fortseƩ e sin oppreiste 
venteƟ d. Ikke noe oppstuss ! Men en kan tenke seg at 
mange saƩ  urolig  med tanke på middagen som ventet 
der hjemme.
 Bjørn gledet seg Ɵ l 50-årsjubileet og synes han 
er heldig som er ”bliƩ  så voksen”. Vel hadde skoleka-
meratene haƩ  sine treff  i årenes løp, men nå ville det 
vel komme fl ere. Hvem ville komme, og ville de kjenne 
hverandre igjen? Han ble ikke skuff et. Under den 
høyƟ delige gudstjenesten ble jubileet verdig markert, 
og festen eƩ erpå var lagt opp på en fl oƩ  måte. Ingrid 
Aasers middag smakte fortreff elig, og da Birger Fossum 
slapp Ɵ l med sine Ɵ lbakeblikk og musikalske innslag, 
var sukseen et faktum. Bjørn berømmer det arbeidet 
menigheten gjør i denne forbindelse. Det er ikke alle 
sogn som samler så mye menneskelige ressurser for å 
feire 50-årskonfi rmantene, og at  deƩ e gjøres hvert år i 
to sogn her i  Trøgstad er svært verdifullt, mener Bjørn.

Anne Haakaas

Profi len: Bjørn Ekeberg
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SANG OG MUSIKK

Jeg er veldig glad i salmer og sanger som forteller meg 
om et levd liv med mange fargenyanser i livsveven. Jeg 
tror mange salmer/sanger neƩ opp har bliƩ  unnfanget 
i vanskelige Ɵ der for landet eller i vanskelige perioder 
i forfaƩ erens liv. DeƩ e er med å gi en troverdighet Ɵ l 
salmen om at vi har en Gud som holder sin hånd over 
oss. Ja, av og Ɵ l når det stormer som verst, løŌ er han 
oss opp og bærer oss gjennom det vanskelige. 
 Vi har vært igjennom en tøff  sommer som 
vi alle har vært og er berørt av. I denne Ɵ da har jeg 
og nynnet på en del sanger som kan være Ɵ l trøst og 
oppmuntring. En tøff  Ɵ d som vi har besvart med roser 
og kjærlighet Ɵ l hverandre og Ɵ l livet. En Ɵ d hvor også 
mange nye sanger har bliƩ  skrevet og brukt i forskjel-
lige minnesamlinger.
 Erik Bye var en mann som saƩ e dype spor 
eƩ er seg. Han døde i 2004, men hvis han hadde fåƩ  
leve videre og opplevd denne sommeren, tror jeg det 
hadde kommet en ny sang fra hans penn. Han har ikke 
bare skrevet sanger, men også salmer. En av disse har 
surret i hodet miƩ  og det er: Jeg synger meg en blå, 
blå salme. Henning Sommero har laget en nydelig me-
lodi  Ɵ l denne salmen. 
 Det er en vakker, stemningsfull og ikke minst 
dyp salme. Den fører oss reƩ  inn i livet med takk for 
både gode og mindre gode dager. En takk for livet og 
Ɵ l Gud som tross alt står det med åpne hender og tar i 
mot oss og velsigner oss. Jeg ønsker alle en god og fi n 
høst.

Erik Lo

Jeg synger meg en blå, blå salme
når dagen svinger ha  en  l farvel
og ror med sakte åretak mot strender
dit alle dager ror når det blir kveld.
Da søker jeg min hvile
ved treets trygge rot
mens sankthansormer gløder grønt 
i gresset ved min fot.
Da synger jeg min salme.

Jeg synger meg en blå, blå salme
og takker for all grøde som ble min.
For lyse døgn, for barneskri   i tunet
og dine gode kjærtegn mot mi   kinn.
Men òg for våkene  er
som aldri unte ro
men gav min dag et dunkelt drag
jeg aldri helt forsto.
Nå synger jeg min salme.

Jeg synger meg en blå, blå salme
 l deg, du Hånd som sanker og som sår

og senker deg med signing over jorden
med legedom for alle våre sår.
Som byr oss re  e ryggen
stå opp og gå i strid.
Med lø  et hode skal hver sjel
gå inn i Herrens  d.
Så synger vi vår salme.

En sang jeg er glad i

Liten & Stor i Båstad kirke
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AKTIVITETER

”Jeg ber dere, søsken, ta vel imot disse ordene Ɵ l forma-
ning og trøst, selv om jeg måƩ e skrive så korƞ aƩ et Ɵ l 
dere.” Slik kommenterer forfaƩ eren av Hebreerbrevet 
siƩ  eget skriŌ . Vi kan kanskje synes 13 kapitler ikke er 
helt korƞ aƩ et, men det er mange gode formaninger og 
mye sterk trøst i Hebreerbrevet.
 Det er ikke nevnt noen forfaƩ er i skriŌ et. Gjen-
nom hele kirkens historie har en forsøkt å fi nne ut hvem 
som kan ha skrevet det. Det forblir en uløst gåte. Gang 
på gang har en måƩ et sluƩ e seg Ɵ l en av oldkirkens 
store teologer, Origenes (ca 185 - 254), som sa: ”Bare 
Gud vet hvem som er forfaƩ eren.”  Heller ikke vi skal 
prøve å løse denne gåten i høst. 
 Brevet viser likevel en Ɵ ng: Avsenderen skriver 
Ɵ l sin egen menighet – han er reist bort av en eller an-
nen grunn, og skriver nå hjem Ɵ l sine, ikke uten eng-
stelse. 
 OverskriŌ en ”Til Hebreerne” er ikke opprin-
nelig, og den nevner ikke moƩ akere som vi i dag kan 
idenƟ fi sere. Sitatene og henvisningene Ɵ l Det gamle 
testamente har fåƩ  mange Ɵ l å mene at moƩ akerne er 
kristne av jødisk herkomst. Det kan være reƩ , men er 
heller ikke sikkert. Brevet forteller at moƩ akerne har 
måƩ et lide for sin kristne tro, de har bliƩ  fengslet og 
mishandlet fordi de ville være kristne. Noen har gåƩ  
treƩ  av det hele og har sluƩ et å delta i menighetenes 
samlinger. Det trenges sannelig både formaning og 
trøst!
 Sogneprest Birger Fossum holder tre bibelƟ mer 
over Hebreerbrevet i høst. Den 29. september kl. 19 
Ɵ l 21.15 på Kirkestallen: Hold fast ved Guds løŌ er. Den 
20. oktober kl. 19 Ɵ l 21.15 i Kirkestua: Hold fast ved 
det Jesus har gjort. og 24. november kl. 19 Ɵ l 21.15 på 
Kirkestallen: Hold fram på Guds veg. 
 BibelƟ mene er lagt opp uten krav Ɵ l forkunn-
skaper. En bibel eller et nytestamente er godt å ha, 
ellers er nysgjerrighet på saken en god kvalifi kasjon. 
Opplegget ellers blir som Ɵ dligere: innledning, felles 
kveldsmat og samtale.

Birger H. Fossum

BibelƟ mer høsten 2011

For 39. gang blir det høstsalg Ɵ l inntekt for Kirkestal-
len 15. oktober. Det er bliƩ  en lang, god og nødvendig 
tradisjon for å skaff e inntekter Ɵ l vedlikehold og driŌ  av 
huset. Kirkestallen brukes fl iƫ  g av mange ulike grupper 
barn, ungdom og eldre. EƩ er hvert har særlig kjøkkenet 
bliƩ  nedsliƩ , og det er stort behov for fornyelse.
 En liten gruppe ildsjeler har forberedt høstsal-
get også i år, og håper på god oppslutning fra bygdefol-
ket. Hvis mange er med og drar lasset, blir det leƩ ere, 
og vi får et mer tjenlig hus for akƟ vitetene i bygda.
 Opplegget for høstsalget i år er slik vi er vant 
Ɵ l. Et stort basarbord, også et med gevinster for barn, 
venter på loddkjøpere, likeså kakeloƩ eri og fi skedam for 
barna. I kafeen blir det solgt vafl er, sveler og kaff e med 
god anledning Ɵ l en hyggelig prat med kjente og ukjen-
te. Ute grilles det pølser som kan kjøpes. Noen karer har 
vært akƟ ve i skogen og har mye fi n bjørk- og blandings-
ved Ɵ l salgs. Likeså har noen bakt lefser og kaker som 
skal selges.
 Inne blir det såkalt Amerikansk auksjon. Det er 
god underholdning, spennende og du kan være heldig 
og få en gevinst Ɵ l en billig penge. På loppemarkedet er 
det også muligheter Ɵ l å handle, kanskje fi nner du noe 
du har bruk for. Skjønhaug skolekorps spiller ved åpnin-
gen kl. 10. Senere på dagen, kl. 13.30 blir det andakt, 
musikk og sang.
 Vi håper på god oppslutning om årets høstsalg, 
og at mange også i år vil bidra med gevinster Ɵ l basar-
bordet, kaker Ɵ l salg og utlodning og varer Ɵ l loppemar-
kedet (ikke klær). Gevinster, kaker og lopper kan leveres 
på Kirkestallen fredag 14. mellom kl. 14.00 og 20.00. 
Ring tlf 90 11 84 71 hvis du trenger hjelp med leverin-
gen.

Arnhild H. Fossum

Høstsalg i Kirkestallen 15. okt.

To år har gåƩ  og nyƩ  valg Ɵ l menighetsråd i Trøgstad og 
Båstad skjedde 12. september sammen med kommu-
nevalget. Takk Ɵ l det gamle rådet. Takk også Ɵ l admi-
nistrasjonen og Birger Fossum, presten vår, for godt 
samarbeid.

Børre Børresen

 Menighetsrådet
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Hjerteengelen ved Kirkestua 
– noen tanker omkring engelen med det store hjertet:

På kommunestyremøtet den 16. juni ble det bestemt at 
Menighetsbarnehagen skal ha samme Ɵ lskuddet som 
den kommunale barnehagen. Vi har fåƩ  kommunal  
garanƟ  for lån på 4,5 millioner kr i Kommunalbanken 
slik som vi ønsket. Takk Ɵ l poliƟ kerne for velvilje slik at 
deƩ e lot seg gjennomføre. Dugnadsgjengen i Båstad har 
fl yƩ et gjerdet og lekeapparater slik at ungene kommer 
vekk fra byggetomta. Vi skulle vært i gang i august, men 
det mangler fortsaƩ  godkjenning fra arbeidsƟ lsynet 
før kommunen kan gi graveƟ llatelse. Vi håper at deƩ e 
ordner seg så fort som mulig.

Børre Børresen

Menighetsbarnehagen i Båstad

Barna holdes innenfor gjerdet rundt Kirkestua i Båstad 
der hovedgrinda har en grindlås som har form av en 
fi gur som lener seg bakover. Figuren som er smidd i stål, 
har overdrevent store armer med en håndfl ate som er 
fl at og den andre i lodd. DeƩ e er det samme grepet og 
kroppsholdningen som voksne tar når de løŌ er små 
barn, smiler Ɵ l dem og har øyekontakt med dem.
 De voksnes første Ɵ lnærming Ɵ l hovedgrinda er 
at de står overfor en liten test på om de forstår meka-
nismen. Når de har vent seg Ɵ l den, så vil de eƩ er en 
Ɵ d kanskje se eƩ er hvordan låsen er laget og få noen 
tanker om hva deƩ e egentlig er for noe? 

 Barna ser fra et annet perspekƟ v enn voksne. 
Når de ser opp fra siƩ  ståsted, vil armbevegelsene Ɵ l en-
gelen ha form av et hjerte
 Grinda er umulig å åpne for små barn fordi vi er 
glad i dem og vil ikke at de skal ferdes alene der det er 
farlig for dem. Når barna klarer å åpne grinda, er de for 
store Ɵ l å gå i barnehagen. 
 Men det som skiller Kirkestua (og Kirkestallen, 
hvor broren passer barnehagen) fra andre barnehager, 
er at der er barna velkommen hele livet Ɵ l å være med 
i Livet som er der. Og det kan hende at dagens barne-
hagebarn vil ha en spesiell opplevelse av å gå gjennom 
porten i mange, mange år framover. For denne engelen 
har en hemmelighet: Den hører hva du sier og forstår 
hvordan du har det inni deg. Den liker å høre hvordan 
du har det, men er dårlig Ɵ l å snakke selv. Derfor må du 
lære å lyƩ e og tenke eƩ er hva denne hjerteengelen har 
å si.
 Og den vil se mennesker komme Ɵ l Kirkestua 
i tunge dager og glade dager, laƩ er og smil, gråt og 
fortvilelse. Det skal være bryllup, konfi rmasjon, min-
nesamvær. Og engelen i porten hører alt og husker alt. 
Den ber meg hilse, forresten, og si: ”Det er noen som er 
glad i deg!” 

Hilsen han som har smidd hjerteengelen: Leif Larsen

LITT AV HVERT

Hvor er deƩ e?

RikƟ g løsning på bildet i forrige nummer: Innkjøringen 
Ɵ l Haave. SƟ llaset Ɵ l Furukollen syntes oppe i åsen.
Bjørn Ekeberg og Mille Harmstad, Sentvedtveien, svarte 
rikƟ g. Vi gratulerer og oversender premie! Dersom du 
vet svaret på hvor deƩ e bildet er taƩ , kan du sende en 
e-post Ɵ l post post@trogstad.kirken.no
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Nå har vi haƩ  kirkene åpne i 3 uker om sommeren i 10 
år. Både i Båstad og Trøgstad har det vært en stamme av 
trofaste frivillige som har sƟ lt opp på sin friƟ d for å være 
vertskap i kirken. Men heldigvis har det også kommet 
nye Ɵ l.  Begge kirkene var åpne søndagen eƩ er trage-
dien på Utøya og i regjeringskvartalet.
 Noen har nok følt at det var så lite besøk den 
dagen de hadde vakt at det ikke var verdt innsatsen. 
Men det er vanskelig på forhånd å vite hvilke dager det 
kommer mange gjester. 
 Veifarende fra andre steder i verden er vant Ɵ l 
at kirkene i deres hjemland er åpne hele dagen. Derfor 
er det fi nt at de kan fi nne åpne kirker i Norge også. 
Mange verter synes også at det er fi nt å Ɵ lbringe noen 
Ɵ mer i og ved kirken sin og erfaringsmessig går Ɵ den 
fort. I Trøgstad var det i år 111 gjester og i Båstad 105.  I 
hver kirke har vi haƩ  ca 42 verter.
 Menighetsrådet avgjør om vi skal fortseƩ e med 
Åpen Kirke. Tusen takk Ɵ l dere som sƟ lte opp som frivil-
lig i 2011.

Arnt Storsand

Åpen Kirke 2011 - 10-årsjubileum

AllehelgensaŌ en, 5. november, blir det åpen kirke 
i Trøgstad fra kl 15 Ɵ l kl 18. Kirken blir opplyst med 
levende lys denne eƩ ermiddagen, vi spiller rolig musikk 
og gir anledning Ɵ l å siƩ e i ro og minnes, sørge og tenke. 
 Det er laget små ”stasjoner” rundt i kirken hvor 
en kan skrive ned en bønn, fi nne en hilsen fra Bibelen, 
tenne lys eller på annen måte gjøre noe som symbolsk 
uƩ rykker tro eller tvil, sorg eller mot. 
AllehelgensaŌ en kl 18 blir det minnegudstjeneste i 
Trøgstad kirke. Vi vil bl. a. lese navnene på alle gravlagte 
i Trøgstad siden allehelgen i 2010.
 Allehelgensdag, 6. november, blir det åpen 
kirke i Båstad fra kl 17 og minnegudstjeneste kl 18, der 
vi også vil lese navnene på alle gravlagte i Båstad siden 
Allehelgensdag i ł or.

Birger H. Fossum

Allehelgen i kirkene

Takk for gave

Båstad menighet takker for gaven på kroner 
8.685,- som ble giƩ  Ɵ l Båstad kirke ved Randi 
Aanneruds båre 26. august 2011. Menighets-

rådet har bestemt at gaven skal benyƩ es under 
renoveringen av dåpssakrisƟ et.

LITT AV HVERT

Kanotur Ɵ l Sæterøya

Søndag 24. august, eƩ er gudstjenesten i Båstad kirke, 
hadde noen spreke ungdommer og voksne taƩ  imot 
innbydelsen fra menigheten Ɵ l å være med på kanotur. 
På grunn av ustabilt vær var det kanskje noen som var 
skepƟ ske Ɵ l å dra på en slik tur. Likevel, vi ble en fl okk 
som dro av gårde under ledelse av Jan-Øyvind og Flem-
ming.
Fire kanoer ble saƩ  på vannet og saƩ e kursen mot 
Sæterøya. Det ble en fi n padletur, og vel på land tente 
Flemming opp grillen og vi koste oss med pølse, kaff e 
og en hyggelig prat. Hyggelige mennesker med godt 
humør gjorde turen Ɵ l en fl oƩ  opplevelse. For en som 
ikke har padlet så mye var det fi nt å bruke kreŌ ene med 
padleåre.
Hvor ble det så av regnet? Jo, det kom når turen var 
omme, -og det passet jo fi nt. I Guds frie natur er det 
allƟ d godt å være. Takk for turen! 

Karsten Rasmussen.

Vi ønsker også denne høsten å innby Ɵ l sangkvelder i 
Kirkestua. Mange har spurt eƩ er det igjen, og nå har vi 
saƩ  opp følgende datoer:  7. oktober, 11. november og 
9. desember. Vi begynner som vanlig kl.19.00 og holder 
på Ɵ l 20.30 med sangen. DereƩ er tar vi en enkel kopp 
kaff e og koser oss med en prat. SeƩ  av datoene og vær 
velkommen hver og en av dere! Vi gleder oss!

Karsten Rasmussen

Sangkvelder i Kirkestua i høst

Tid for bålkos grilling av pølser
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Tv-aksjonen 2011 er Ɵ ldelt Norsk Folkehjelp og har te-
maet ”Vi rydder for livet”. Innsamlingen går av stabelen 
23.oktober. Midlene fra årets TV-aksjon skal i år gå Ɵ l 
det omfaƩ ende arbeidet Norsk Folkehjelp gjør med å 
rydde miner og klasebomber som ligger igjen eƩ er krig 
og konfl ikt i Europa, Afrika og Asia. 
 Hver eneste dag drepes og lemlestes uskyldige 
mennesker av miner- og klasevåpen. DeƩ e er en forfer-
delig trussel for menneskene som bor i disse områdene. 
Miner og klasebomber ligger gravd ned over alt. Det er 
ikke uvanlig å fi nne eksplosiver på skoleveier, lekeplas-
ser, dyrket mark eller langs veien. Bare i Laos ligger det 
igjen 70 millioner klasebomber eƩ er Vietnamkrigen.
 Pengene fra årets TV-aksjon skal gå Ɵ l å rydde 
vekk denne trusselen. Norsk Folkehjelp graver frem og 
uskadeliggjør miner og klasebomber hver dag i 15 ulike 
land. Det er et Ɵ dkrevende arbeid, hvor hver kvadrat-
meter blir søkt gjennom, før arealet kan overlates Ɵ l 
lokalbefolkningen.
 Det fi nnes ikke én løsning på rydding av miner 
og klasebomber. Hvert område har spesielle uƞ ordrin-
ger og egenskaper, avhengig av konfl iktens omfang, 
lengde og type. Landskap, klima og infrastruktur seƩ er 
også beƟ ngelser. Derfor har Norsk Folkehjelp utviklet en 
kompleƩ  verktøykasse for mine- og eksplosivrydding: 
Kartlegging av problemet, manuell rydding, minehunder 
og mekanisk rydding. Det handler om å gi millioner av 
mennesker trygghet. 
 TV-aksjonen er verdens største dugnad, og med 
deƩ e brevet ønsker jeg å oppmuntre alle menighetene 
i Borg bispedømme Ɵ l å støƩ e opp om denne dugna-
den. DeƩ e kan gjøres ved å gi ofring Ɵ l aksjonen og 
rekruƩ ere bøssebærere, huske på aksjonen og temaet 
i kunngjøringer og under forbønn, ta med informasjon 
i menighetsbladet og på hjemmeside og/eller man kan 
bidra med andre kreaƟ ve Ɵ ltak.
 Den norske kirkes nord/sør informasjon har 
utarbeidet et forslag på liturgi som kan brukes i gudstje-
nestesammenheng for å markere TV-aksjonen og Nord/
sør søndagen. DeƩ e kan brukes i sin helhet eller man 
kan velge å bruke deler av liturgien. Forslaget fi nnes på 
www.kui.no - For mer informasjon se www.norskfolke-
hjelp.no og www.tvaksjonen.no

Knut Erling Johansen
fungerende biskop

TV-Aksjonen 2011
Kommunen har i alle år vært en vikƟ g støƩ espiller for 
den årlige innsamlingsaksjonen Ɵ l NRK, og det er tradi-
sjon for at det er ordføreren som leder den kommunale 
innsamlingskomiteen. Takket være god støƩ e av frivil-
lige og ikke minst Trøgstad Lions, sikrer vi hvert år en 
god gjennomføring av aksjonen. I år er det Norsk Folke-
hjelp og deres vikƟ ge innsats i arbeidet med å rydde 
klasebomber og miner, som er formålet. Et meget vikƟ g 
arbeid i krigsherjede områder. Jeg oppfordrer dere alle 
Ɵ l å støƩ e deƩ e arbeidet, og de som ønsker å delta som 
bøssebærere, kan ta kontakt med servicetorget i kom-
munen. Så ber jeg dere ta godt imot bøssebærerne på 
aksjonsdagen. 

Tor Melvold
Ordfører

LITT AV HVERT

TV-Aksjonen i Trøgstad

Visste du at en minehund kan fi nne en mine 20 
ganger raskere enn en minerydder med metall-
detektor?

Hundene er trent Ɵ l å lukte seg fram Ɵ l eksplosiver 
og de kan fi nne en mine som har ligget nedgravd i 
bakken i mer enn 40 år. Når hunden fi nner en mine, 
stopper den og markerer. Så kan en av våre mine-
ryddere sikre stedet og ł erne minen på en trygg 
måte. Minehundene begynner opplæringen som 
små valper. EƩ er 18 måneders opplæring ved tre-
ningssenteret Ɵ l Norsk Folkehjelp i Sarajevo sendes 
de ut på oppdrag over hele verden. Sikkerhet er 
høyt prioritert. Ingen av Norsk Folkehjelps hunder 
har noen gang bliƩ  skadet eller drept av miner eller 
andre eksplosiver. I dag jobber Norsk Folkehjelps 
minehunder blant annet i Bosnia-Hercegovina, 
Kambodsja, EƟ opia, Sudan og Jordan. En minehund 
kan frigjøre 800 kvadratmeter dyrkbar mark på en 
arbeidsdag. DeƩ e gjør at folk igjen kan få en trygg 
hverdag.

Minehunder
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TROSOPPLÆRING

Teateret starter sine øvelser i Kirkestallen mandag 12. 
september. Teateret er for elever på ungdomsskolen og 
eldre ungdommer. Vi møtes hver mandag Ɵ l øvelse kl 
18.30 – 20.30, men dørene er åpne fra kl. 18 for de som 
vil ha liƩ  mat i kroppen eller bare møtes for en liten 
prat. For mer informasjon – ta kontakt med barne – og 
ungdomsdiakon Berit Movik Lo, tlf. 69 82 41 85 eller 
944 38 360. 

UngdomsteateretBarnekor
Mandag 12. september starter vi opp Båstad barne-
kor igjen for dere som går i 1.-4. klasse. Vi har øvelser 
annenhver mandag kl 14- 15.15 i gymsalen på Båstad 
skole. Bor du ikke i Båstad, men har lyst Ɵ l å synge i 
et barnekor, er du velkommen Ɵ l å bli med du også! 
KonƟ ngenten for høstsemesteret er 250 kr. Er du glad i 
å synge, så heng deg på! For mer informasjon og på-
melding kontakt Torunn A. Wethelund på 41 56 96 29 
eller toweth@hotmail.com, innen 9. september. 

Småbarnssang
I høst starter vi opp med småbarnssang igjen for barn 
mellom 1-3 år. Tilbudet er en del av menighetens 
trosopplæringsarbeid og en videreføring av babysang-
konseptet. Første samling blir 15. september kl 17. 30 i 
Kirkestua i Båstad, og fortseƩ er annenhver torsdag frem 
Ɵ l desember. I alt blir det 7 samlinger. 
Vi starter med sangstund og avsluƩ er med kveldsmat. 
Det koster 300 kr å være med deƩ e høstsemesteret. 
For påmelding kontakt Torunn A. Wethelund på 
41569629 eller toweth@hotmail.com, innen 14. sep-
tember. 

Erfaringen fra i vår med én konfi rmasjonsgudstjeneste 
lørdag og to søndag var udelt posiƟ v. GjennomsniƩ lig 
økte frammøtet per konfi rmant fra 16 Ɵ l 21 ved guds-
tjenestene. Til sammen deltok 828 personer ved de tre 
gudstjenestene, en økning på 30 % fra 2010. 
 Stadig fl ere ber konfi rmasjonsgjestene Ɵ l guds-
tjenesten fordi de nå kan regne med at det er plass Ɵ l 
alle. Det er fl oƩ ! Vi fortseƩ er derfor med tre konfi rma-
sjonsgudstjenester i Trøgstad også i 2012:  lørdag 2. juni 
kl 12.30 og søndag 3. juni kl 10.30 og 12.30. Vi seƩ er et 
tak på 14 konfi rmanter på hver gudstjeneste – da blir 
det gjennomsniƩ lig plass Ɵ l 22 gjester for hver kon-
fi rmant.

Birger H. Fossum

Tre konfi rmasjonsgudstjenester i 
Trøgstad også i 2012

4-årsbok høst 2011
Den 16. oktober deles det 
ut 4-årsbok i begge kirkene 
våre. Det er en lang og god 
tradisjon her i bygda og vi hå-
per igjen å fylle kirkene med 
4-åringer og deres familier og 
faddere. I Båstad kirke er det 
gudstjeneste kl. 11 og i Trøg-
stad kirke starter gudstje-
nesten kl.16. Barna får egen 
invitasjon Ɵ l gudstjenesten 
i posten medio september. 
Om dere har en 4-åring i huset og ikke har hørt noe, kan 
dere ta kontakt med kirkekontoret. 

Utdeling av roser ved konfi rmasjon 2011
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TROSOPPLÆRING

Da er vi i gang igjen! Båstad og Trøgstad menigheters 
søndagsskole ”Liten & Stor” hadde kick off  11. septem-
ber med trylleshow, fi skedam, boller og saŌ ! Men vi 
har plass Ɵ l fl ere, og håper du kjenner noen som kunne 
tenke seg å bli med! Eller kanskje akkurat DU har lyst?
Søndagsskolen passer for alle barn. I høst skal vi ha 
samlinger i Kirkestallen ca tredjehver søndag. I utgangs-
punktet møtes vi Ɵ l gudstjeneste i Trøgstad kirke kl 11, 
og går eƩ er en stund ned Ɵ l Kirkestallen. Hvis det av 
en eller annen grunn ikke passer for deg/dere å møte i 
kirka, er det mulig å komme reƩ  Ɵ l samling ca 11.20. På 
samlingene starter vi med liƩ  sang og blir kjent med en 
bibelfortelling. DereƩ er blir det Ɵ d for akƟ viteter, lek og 
en matbit. Det vil koste 150 kr per barn (max 300 kr per 
familie) å være med deƩ e høstsemesteret.  
I høst møtes vi disse søndagene:

- 25. september: Tur Ɵ l gapahuk. Ta med grillmat!
- 23. oktober: Tema: Dele. 
- 13. november: Tema: Omsorg. 
- 4. desember: Juleavslutning med juleverksted. OBS kl 
16!

Gleder oss Ɵ l å se deg! Velkommen!

Med vennlig hilsen Torunn Amlien Wethelund (Tros-
opplæringsmedarbeider i Båstad og Trøgstad menighet) 
Kontakt: 41569629 eller toweth@hotmail.com

Søndagsskole

Vi ser det gang på gang i kirkene våre. Unge foreldre, 
mange, kanskje med et uklart / uavklart forhold Ɵ l vår 
treenige Gud, bærer sine barn Ɵ l dåpen. Bak en slik 
avgjørelse ligger det åpenbart mange tanker. En av disse 
kan være: «Skal jeg være den person som hindrer at 
miƩ  barn skal moƩ a dåpens sakrament?» Dåpssønda-
gen demonstrerer de for en hel menighet hva svaret 
ble. Sammen med dåpsfølget tar de på vegne av barnet 
de vikƟ ge skriƩ ene fram Ɵ l døpefonten og den hellige 
handlingen kan skje. En vanlig foreteelse i kirkelig sam-
menheng, men like fullt en beslutning som avkrever 
stor respekt.  I dyp takknemlighet over å få anledning Ɵ l 
overvære slike høyƟ dsstunder vil jeg hilse dere foreldre 
med følgende vers av en dåpssalme skrevet av Svein 
Ellingsen: 

Fylt av glede over livets under,
med et nyfødt barn i våre hender,
kommer vi  l deg som gav oss livet.
Ved di   verk, ved Kjærlighetens vilje,
er vi født på ny  l liv i Kristus,
 l et åpent liv i tro og  llit.                                                                                                                                           

Sigmund Snøløs

Mange døpes i Trøgstad
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MENIGHETSLIV

Busstur Ɵ l Fet lensemuseum
Den 16. juni arrangerte Diakoniutvalget busstur. Kl 
09.00 dro vi fra parkeringsplassen ved Trøgstad kirke, 
17 deltakere + vår gode busssjåfør Enok Haug. Vi hadde 
en fi n tur med passelig mye program. Vi besøkte Dalen 
kirke og fi kk se oss om der, vi hadde morgenbønn i Fet 
kirke, spiste medbrakt lunsj i presteboligen i Fet og be-
søkte Fet lensemuseum. Der fi kk vi omvisning og spiste 
gjeddekaker i resturanten. På vegen hjem var vi innom 
gravplassen på Enebakkneset og så det nye, fi ne red-
skapshuset, der det også er bliƩ  plass Ɵ l et lite kapell/
andaktsrom. Vi lar bildene tale for seg selv.

Birger H. Fossum

Tips Ɵ l profi ler?

Send oss gjerne Ɵ ps om profi ler i Båstad el-
ler Trøgstad menigheter som du mener bladet 
bør intervjue! Legg gjerne ved en begrunnelse 

hvorfor denne personen fortjener ekstra
oppmerksomhet! 

Andaktsrommet på Enebakkneset

Fet kirke, nyoppusset i originale fargerOmvisning i  Dalen kapell

Gode gjeddekaker i restauranten
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KONFIRMANTER

50-årskonfi rmanter

Foto: Aage Danielsen

Foto: Aage Danielsen
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KIRKELIGE HANDLINGER

DÅP  I  TRØGSTAD OG BÅSTAD GRAVFERD I TRØGSTAD OG BÅSTAD

Maja Sæther Sørensen
Jesper Holm-Grøtli
Maren Kaabel Flaten
Benjamin Grindheim Snøløs
Isabel Krogh Aarum
Jørgen Bredeg
Erik Hagtvedt
Viktor Fundingsrud Novak
Noah Nybråten Johansen
Sander Emilian Ruud
Melvin Måstadskaug
Helene Davidsen
Olav Buer Aarum
Malin Myhrer
Andreas Ruud-Novak
Elias Mellegård
Edvard Hvesser

Leander Ekeberg Johansen
Valborg Karine Aas
Else Marie Juliussen
Knut Herman Suther
Kjell Åge Belseth
Ester Sonja Vedahl Karlsen
Tora Johanne Gamst
Jan Thomas Allan Vestli
KrisƟ an Frøshaug
Randi Aannerud
Marry Helene Gillingrud
Aslaug Kirsten Krogh

VIGSEL I TRØGSTAD OG BÅSTAD

Linda Cathrine Midtgård Paulsen og
Emil Lund Kvernenes

Tove KrisƟ ne Brandtenborg og Trond
Brandtenborg

Ingunn Elisabeth Henriksen og
Helge Werner Myrvang

Marit Aas Sæther og John Berntzen

Sorg og omsorg Indre Øs  old arrangerer sorggrupper 
for omegnen. Det er ikke allƟ d det står en gruppe klar 
når mennesker i sorg melder siƩ  behov. For å avhjelpe 
liƩ  på deƩ e, er det mulig å komme Ɵ l ”Forum for sorg”. 
DeƩ e fi nner sted på Familiesenteret i Mysen, inngang 
fra Elveveien vis á vis parkeringsplassen Ɵ l Mysen ka-
pell. DeƩ e er et åpent forum hvor man kan komme de 
gangene man vil. Datoer for høsten 2011 er: 6. oktober, 
3. november og 1. desember. Se også vår neƩ side: 
sorgogomsorg.org

”Forum for sorg” 
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•Bergerkrysset Auto
•Havnås Handel
•Frivillighetssentralen
• Innovi AS

•Trøgstad Slipeservice
•Johnny Melnæs
•Kåre Torper AS
•Eidsberg Gjensidige Brannkasse

•Knut Aarum AS
•Trøgstad Elverk AS
•Bunnpris Båstad
Synøve og Elisabeth’s mat

•MS Asfalt AS

•Tunvold Smie AS
•Trøgstad Bygg og Trelast AS
•Sørby Elektriske AS 

•Baastad Tre AS 
•Kai Novak
•Trøgstad kommune 
•Trøgstad Sparebank

•ANS Trøgstad Auto & 
 Bensinstasjon 
•Nøkleby Taxi
•Serigrafi service AS
•Svein Westgaard
•Eng’s Auto AS
•Stensby Blomster, Trøgstad
•Minges Universalservice

www.sorbyel.no

www.gjensidige-eidsberg.no

http://mettimagen.no

www.minges.no

www.trogstad-sparebank.no

Menighetsbladets sponsorer
SPONSONER

www.msasfalt.no

www.innovi.no

STAB

Dag Mysen (68) har neƩ opp avsluƩ et sin tjeneste i 
Sarpsborg prosƟ , der han har vært prost siden 1991. 
Mysen er nå bosaƩ  på Mysen, og Ɵ ltrådte et engasje-
ment som seniorprest i vårt prosƟ  fra 5. september. 
Aage MarƟ nsen, som har haƩ  mange vikartjenester hos 
oss de siste årene, skal ha noen måneders permisjon, og 
Mysen vil bl. a. være vikar i Trøgstad kirke ved gudstje-
nestene 25. september og 4. desember og ved kirkelige 
handlinger. Vi ønsker Dag Mysen velkommen Ɵ l tjeneste 
hos oss!

Birger H. Fossum

Personalet på lunsj hos Jorun og Klemet Hvesser 15. 
juni. Kirkestaben hadde en hyggelig sommeravslut-
ning hos Jorun og Klemet i deres fi ne uterom, luŌ ig og 
overdekket - en liten regnskur kunne sleƩ  ikke ødelegge 
stemningen.  På bildet ser vi Tina, Jorun, Klemet, Nata-
lia, Birger, Elin, Berit, Aasmund og Harald. Gunnlaug var 
også med. Hun tok deƩ e bildet.

Birger H. Fossum

Staben på tur

Dag Mysen seniorprest i Østre 
Borgesyssel prosƟ 
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Velkommen til kirke!

September

Søndag  04. - 12. søndag eƩ er pinse  
Båstad kirke kl 11: Gudstjeneste 
med dåp og presentasjon av kon-
fi rmanter. Elin Moskvil og Birger 
H. Fossum. Takkoff er Ɵ l Øsƞ old 
KFUK/M. Kirkekaff e.

Søndag  11. - 13. søndag eƩ er pinse  
Trøgstad kirke kl 11: Gudstjeneste 
med dåp og presentasjon av kon-
fi rmanter. Elin Moskvil og Birger 
H. Fossum. Takkoff er Ɵ l Øsƞ old 
KFUK/M. Kirkekaff e. 

Søndag 18. - 14. søndag eƩ er pinse 
/Diakoniens dag
Båstad kirke kl 11: Høymesse med 
dåp og naƩ verd. Birger H. Fossum
Takkoff er Ɵ l De fi re diakoni-
insƟ tusjoner. 

Søndag 25. - 15. søndag eƩ er pinse 
Trøgstad kirke kl 11:  Høymesse med 
dåp og naƩ verd. Søndagsskolen 
Liten&Stor er med. Dag Mysen.
Takkoff er Ɵ l menighetsarbeidet.

Oktober

Søndag  02. - 16. søndag eƩ er pinse  
Båstad kirke kl 11:  HøsƩ akkefest 
/ Misjonsgudstjeneste. Høymesse 
med dåp og naƩ verd. Områdeleder 
i Det Norske Misjonsselskap Magne 
Mjærum og  Birger H. Fossum 
Takkoff er Ɵ l NMS og signering av 
samarbeidsavtale. Kirkekaff e.

Søndag  09. - 17. søndag eƩ er pinse 
Trøgstad kirke kl 11:  Høymesse med 
dåp og naƩ verd. Birger H. Fossum 
Takkoff er Ɵ l menighetsarbeidet.

Søndag 16. - 19. søndag eƩ er pinse  
Båstad kirke kl 11: Familiegudstje-
neste. Utdeling av 4-årsbok. 
Elin B Moskvil. Takkoff er Ɵ l menig-
hetsarbeidet. Kirkekaff e.

Søndag 16. - 19. søndag eƩ er pinse 
Trøgstad kirke kl 16: Familie-
gudstjeneste. Utdeling av 4-årsbok. 
Elin B Moskvil. Takkoff er Ɵ l menig-
hetsarbeidet. Kirkekaff e.

Søndag 23. - 20. søndag eƩ er pinse 
Trøgstad kirke kl 11: Høymesse med 
dåp og naƩ verd. Søndagsskolen 
Liten&Stor er med. Birger H. Fossum 
Lansering av ny bibeloverseƩ else
Takkoff er Ɵ l TV-aksjonen.

Søndag  30.10 - Bots- og bededag 
Båstad kirke kl 11:  Høymesse med 
naƩ verd. Birger H. Fossum  
Takkoff er Ɵ l menighetsarbeidet.

November

Lørdag 05. - AllehelgensaŌ en 
Trøgstad kirke:  
kl 15-18: Åpen kirke
kl 18: Minnegudstjeneste.  
Birger H. Fossum.

Søndag  06. - Allehelgensdag
Båstad kirke: 
kl 17-18 Åpen kirke
kl 18 Minnegudstjeneste  Birger H. 
Fossum. Takkoff er Ɵ l menighetsar-
beidet.

Søndag 13. - 22. søndag eƩ er pinse  
Trøgstad kirke kl 11: Høymesse med 
dåp og naƩ verd. Søndagsskolen 
Liten&Stor er med. Knut Hope. 
Takkoff er Ɵ l vennskapsmenigheten i 
Kadrina, Estland.

Søndag 20. - Siste søndag i kirkeåret
Båstad kirke kl 11: Høymesse med 
dåp og naƩ verd Birger H. Foss. 
Takkoff er Ɵ l vennskapsmenigheten i 
Kadrina, Estland.

Søndag 27. - 1. søndag  i advent:
Trøgstad kirke kl 11: Familiegudstje-
neste med dåp. Lys Våken-deltakere 
og Birger H. Fossum. Takkoff er Ɵ l 
menighetsarbeidet.

Desember

Søndag 04. - 2. søndag. i advent:
Båstad kirke kl 11: Høymesse med 
dåp og naƩ verd. Søndagsskolen 
Liten&Stor er med. Dag Mysen. 
Takkoff er Ɵ l menighetsarbeidet.

Søndag 11. -  3. søndag i advent:  
Havnås grendehus  kl 11: Gudstje-
neste Havnås skolekorps Birger H. 
Fossum. Takkoff er Ɵ l menighets-
arbeidet. Kirkekaff e.

Søndag 18. - 4. søndag i advent
Båstad kirke kl 18: Vi synger julen 
inn. Kollekt Ɵ l Kirkens Nødhjelp.

Onsdag 21.: 
Trøgstad kirke kl 18: Vi synger julen 
inn. Kollekt Ɵ l Kirkens Nødhjelp.

Kirkevert?
Ønsker du å være kirkevert

 ved gudstjenester i Båstad eller 
Trøgstad kirker? Kontakt

menighetskontoret på telefon 
69 82 41 80 eller send en e-post: 

post@trogstad.kirken.no                                                   

Bli bøssbærer Ɵ l TV-
Aksjonen søndag 

23. oktober


